入札公告の訂正について

 令和７年６月２日付けで入札公告した工事について、下記のとおり訂正しましたので公告

します。

  令和７年６月１３日

                      福島県相双地方振興局長 高橋 和司

記

１ 入札公告を訂正する工事

 （１）工事番号  ２５－４１３７０－０１００

 （２）工 事 名  道路橋りょう整備（帰還）工事（道路改良）

 （３）工事箇所  南相馬市原町区上高平地内

２ 訂正内容

 （１）金額抜き設計書 kinnuki002を次のとおり訂正する。

（正）施工内訳表

名称・規格など 数量 単位 単価 金額 備 考

防護柵設置 景観色     施工 第 0-0062号表

（削除）     （削除）

諸雑費 １ 式   #99

防護柵設置 景観色     施工 第 0-0065号表

（削除）     （削除）

諸雑費 １ 式   #99

吸出し防止材敷設工     施工 第 0-0085号表

諸雑費 １ 式   #99

引込柱設置     施工 第 0-0126号表

諸雑費 １ 式   #99

自動点滅器取付（ポール取付）     施工 第 0-0127号表

諸雑費 １ 式   #99

分電盤取付（ポール取付）     施工 第 0-0128号表

諸雑費 １ 式   #99

管内配線（VVR5. 5sq-2C）     施工 第 0-0129号表

諸雑費 １ 式   #99

管内配線（VVf2. 0mm-3C）     施工 第 0-0130号表

諸雑費 １ 式   #99

接地工事     施工 第 0-0131号表

諸雑費 １ 式   #99

スパイラルダクト立込     施工 第 0-0132号表

諸雑費 １ 式   #99

トラック式アースオーガ     施工 第 0-0133号表

諸雑費 １ 式   #99

照明器具取付     施工 第 0-0136号表

諸雑費 １ 式   #99

高所作業車運転     施工 第 0-0137号表

諸雑費 １ 式   #99

道路照明灯建柱     施工 第 0-0138号表

諸雑費 １ 式   #99

波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設     施工 第 0-0139号表

諸雑費 １ 式   #99

合成樹脂可とう管埋設     施工 第 0-0140号表

諸雑費 １ 式   #99

金属製可とう電線管     施工 第 0-0141号表

諸雑費 １ 式   #99

管内配線     施工 第 0-0142号表

諸雑費 １ 式   #99

プルボックス設置     施工 第 0-0143号表

諸雑費 １ 式   #99

埋設標識シート     施工 第 0-0149号表

諸雑費 １ 式   #99

（誤）施工内訳表

名称・規格など 数量 単位 単価 金額 備 考

防護柵設置 景観色     施工 第 0-0062号表

４週８休補正     +00

防護柵設置 景観色     施工 第 0-0065号表

４週８休補正     +00

吸出し防止材敷設工     施工 第 0-0085号表

引込柱設置     施工 第 0-0126号表

自動点滅器取付（ポール取付）     施工 第 0-0127号表

諸雑費 １ 式   #10

分電盤取付（ポール取付）     施工 第 0-0128号表

諸雑費 １ 式   #10

管内配線（VVR5. 5sq-2C）     施工 第 0-0129号表

諸雑費 １ 式   #20

管内配線（VVf2. 0mm-3C）     施工 第 0-0130号表

諸雑費 １ 式   #20

接地工事     施工 第 0-0131号表

スパイラルダクト立込     施工 第 0-0132号表

諸雑費 １ 式   #10

トラック式アースオーガ     施工 第 0-0133号表

諸雑費 １ 式   #10

照明器具取付     施工 第 0-0136号表

諸雑費 １ 式   #10

高所作業車運転     施工 第 0-0137号表

諸雑費 １ 式   #10

道路照明灯建柱     施工 第 0-0138号表

諸雑費 １ 式   #10

波付硬質合成樹脂管(FEP)敷設     施工 第 0-0139号表

諸雑費 １ 式   #20

合成樹脂可とう管埋設     施工 第 0-0140号表

諸雑費 １ 式   #20

金属製可とう電線管     施工 第 0-0141号表

諸雑費 １ 式   #20

管内配線     施工 第 0-0142号表

諸雑費 １ 式   #20

プルボックス設置     施工 第 0-0143号表

諸雑費 １ 式   #10

埋設標識シート     施工 第 0-0149号表

諸雑費 １ 式   #20

※ なお、今回訂正した件に関して、電子閲覧システムのデータを必ずご確認いただきますよう

お願いいたします。